Processo Seletivo Público 01/2014
Contratação de Docente para a Rede Municipal de Ensino de Mauá

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS (PROVAS DE TÍTULOS) – PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO  01/2014

A Secretária  de Educação e a Secretária de Administração e  Modernização do Município  de
Mauá, no uso de suas atribuições legais, divulgam as NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas
de títulos, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 24  e 25 de março
de 2014 conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o
Capítulo 14.

Mauá, 19 de março de 2014.

Eliana Henrique da Silva

Secretária de Administração e Gestão

Lairce Rodrigues de Aguiar

Secretária de Educação

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  01/2014

Cargo: 001-PROFESSOR I
Nome do Candidato Inscr. Documento Nota
ALINE ZAMPARONI PEREIRA 030061 441821005 3,00
ANTONIO CARLOS CORDOBA 031732 27413049x 3,00
CINTIA PEREIRA DA SILVA 030723 339040233 3,00
EDINEIA DE AZEVEDO DIAS DE AGUIAR 030963 35579324 6 3,00
ELAINE PRISCILA VITÓRIA ARAÚJO 030534 418899307 3,00
ELIANE DA SILVA ALBUQUERQUE DE GÓIS 032808 343173360 3,00
EVANDRO CARLOS SILV MAGALHÃES 031262 224841567 3,00
GEANE DOS SANTOS VITÓRIA 032677 256201389 3,00
IONETE DE JESUS SOARES 031686 20259213 0,00
JULIANA DE SA CAVALCANTE 030206 431083125 3,00
LANI BATISTA ROCHA CASTEGLIONI 030792 124877552 3,00
LÊDA MARIA SIERRA CAVALLINI 030663 215507666 3,00
LETICIA DOS SANTOS BRITO 030549 340201940 4,00
LUCY SHYZUE MIURA MACIULAITIS 031731 404654058 3,00
MARIA NATALICE GONÇALVES DE OLIVEIRA MARQUES 031461 170460174 3,00
MARIANA BOMFIM DA SILVA 032536 421123254 3,00
MARILIA APARECIDA FLORES DA SILVA SANT ANA 032086 5555434 3,00
MAXWELL MANTELATO 030275 229136011 0,00
MIRIAM JOAQUIM DE OLIVEIRA BANNOKI 032252 98049963 3,00
OZANA CORREIA DOS SANTOS 031057 275716259 3,00
PATRICIA TONANI 032505 30120150-6 3,00
PRESLEY DOS REIS 031583 30699253x 3,00
RAQUEL MALFATTI TABAIN KOLE 032205 33234149-5 0,00
REGINA RODRIGUES GOMES 031652 272409492 3,00
SALETE SIGNORELLI 030848 187716584 3,00
SOLANGE FERREIRA DE ALMEIDA 032330 226629089 3,00
STELLA LEME RIBEIRO 030507 334292712 3,00
SUELI SANTOS CODONHA 030958 6.298.183-3 3,00

Cargo: 004-PROFESSOR II - CIÊNCIAS
Nome do Candidato Inscr. Documento Nota
ANATOLI NASCIMENTO BERDNIKOFF 032382 421880922 3,00

Cargo: 010-PROFESSOR II - HISTÓRIA
Nome do Candidato Inscr. Documento Nota
MARCO TÚLIO RODRIGUES VILELA 031549 28048407-0 4,00

Cargo: 012-PROFESSOR II - MATEMÁTICA
Nome do Candidato Inscr. Documento Nota
LUCIANO OLIVEIRA DA SILVA 032111 257258450 3,00

Cargo: 013-PROFESSOR II - PORTUGUÊS
Nome do Candidato Inscr. Documento Nota
ROSIMAR MOREIRA DE SOUZA VALENTE 032501 358757964 3,00

Cargo: 016-PROFESSOR II ESPECIALIZADO
Nome do Candidato Inscr. Documento Nota
ADILSON DOS SANTOS NASCIMENTO 030395 250578189 3,00
EDSON RODRIGUES 031908 21834501X 3,00
MARCIA ANDREA DA SILVA ROSA ARAÚJO 032849 222141372 3,00
ROSANGELA MARIA SERRANO COUTINHO 030816 132647060 3,00